2024 年 11 月 20 日

FKK 株式会社

お客様各位

【 小組画像ダウンロードのご案内 】

拝啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。この度、各製品の小組画像を作成いたしました。

各製品ページ、またはダウンロードページよりダウンロードが可能になりました。

是非ご利用ください。

敬具

■ 各種製品ページからダウンロード

■ ダウンロードページからダウンロード

・ダウンロードページからは各機種の色温度すべてが ZIP でまとめてダウンロードが可能です。

FKK 株式会社 LED 事業部          http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685